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Repub"l_i'ka' e Kosovés Komuna Skenderaj

Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mavor

Duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenin
46 t& Ligjit Nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik n& Republikén e Kosovés, i Ndryshuar dhe Plotésuar me
Ligjin Nr.04/L-237, Ligjin Nr.05/L-068 dhe Ligjin 05/L-092, konform Rregullores Nr.002/2024 pér
Plotésimin dhe Ndryshimin e Rregullores Nr.001/2022 pér Prokurimin Publik, sipas nenit 15 t¢ Statutit t&
Komunés. s& Skenderajt Nr,110-385 t& datés 03.12.2008, dhe sipas kérkesés s& DSHP-sé Nr.09-370/01-
0004348/26 t& datés 29.01,2026, Kryetari i Komunés merr kété;

VENDIM

X LEJ_(_)H_ET zhvillimi i procedurave tenderuese me afatet e pérshpejtuara kohore pér realizimin e
projektit me titull: “Furnizimi, servisimi dhe mirémbajtja e aparateve té zjarrfikésve pér
shérbimin e zjarrfikésve dhe institucionet komunale né Skenderaj”.

I1. Obligohet Drejtoria e Prokurimit Publik q€ né bazé t& dispozitave ligjore né fuqi, t& b&jé zhvillimin e

procedurave té& tenderimit me afate t& pérshpejtuara kohore, pér realizimin e projektit sipas pikés I t&
kétij vendimi. '

HIL. Ky vendim hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
- Arkivit

- DSHP-sé

- DPP-s&
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Nr. :
No.02 -3¥0[0\- cook46d Jo¢
: > Data.
Republl = e_=KDSOY§5 Data._BO0. ©®). 207?2¢ . J‘ Komuna Skenderaj
- Republika Kosova -

Opstina Skenderaj

Republic of Kosovo Municipality of Skendera

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né& nenin 13 dhe nenin 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenin
46 t& Ligjit Nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik ng Republikén e Kosovés, i Ndryshuar dhe Plotésuar me
Ligjin Nr.04/L-237, Ligjin Nr.05/L-068 dhe Ligjin 05/L-092, konform Rregullores Nr.002/2024 pér
Plotésimin dhe Ndryshimin e Rregullores Nr.001/2022 pér Prokurimin Publik, sipas nenit 15 t& Statutit t&
Komunés s& Skenderajt Nr.110-385 t& datés 03.12.2008, dhe sipas kérkesés s& DSHP-s¢ Nr.09-370/01-
0004345/26 t& datés 29.01.2026, Kryetari i Komunés merr két:

VENDIM
E LE_.‘_IQVI:-I‘ET.Vzhv‘iIIimi i procedurave tenderuese me afatet e pérshpejtuara kohore pér realizimin ¢
projektit me titull: “Mirémbajtja e rrjetit té kanalizimit brenda territorit té¢ Komunés sé
Skenderajt”.
IL. Obligohet Drejtoria e Prokurimit Publik qé n& bazg t& dispozitave ligjore né fugi, t& béjé zhvillimin e

proceduraye t& tenderimit me afate t& pérshpejtuara kohore, pér realizimin e projektit sipas pikés I &
kétij vendimi.

II. Ky vendimhyn n& fugi ditén e nénshkrimit,

Vendimi i dérgohet:

- Arkivit

- DSHP-s¢ Pecinr

- DPP-sé Kryetari i/ "-6m-'11*n'és7j Vg
| e {’

¢ / ‘w
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Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova : Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mavor

Duke u bazuar né nenin 13 nenin 58 nén a) & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr.03/L-040, nenin 19 & Rregullores
MF Nr.02/2013 mbi Menaxhimin e Pasurisé Jo Financiare né Organizatat Buxhetore, nenin 15 1& Statutit &
Komungs s& Skenderajt Nr.110-385 t& datés 03.12.2008, pas shqyrtimit t& kérkesés sé DA-sé Nr.03-020/01-
0002729/26 & datés 19.01.2026, Kryetarii Komun&s merr kété:

VENDIM
MBI EMERIMIN E ANETAREVE TE KOMISIONIT

L Emérohen antarét e komisionit pér Inventarizimin e Pasurisé Jjo-financiare & Institucionit t&
Komungs s¢ Skenderajt, né kété pérbérje:

a) Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale:

1. Armend Musliu, kryesues
2. Artan Ferizi, anétar
3. Shehrije Rama, anétare

b) Administraté Komunale:

1. Mirsad Gashi, kryesues
2. Baki Begqiri, anétar
3. llmi Kabashi, anétar

¢) Arsim:

1. Agron Ferizi, kryesues
2. Fjolla Aliu, anétare
3. Visar Shabani, anétar

. Detyrat e komisionit t& lartcekur jang: Inventarizimi i t& gjithe pasurisg jo financiare q& &shté n&
pron&si dhe kontroll t& organizatés buxhetore, verifikimi fizik dhe cilgsor i gjendjes sé& pasurisé jo
financiare, krahasimi i gjendjes s& inventarizuar me gjendjen né regjistrat e pasurive jo financiare,
identifikimi i pasurisé q& nuk ka vleré & bartur, identifikimi i pasurive & démtuara dhe jashté
pérdorimit, pérgatitja e raportit pér kayerjen e inventarizimit dhe hartimi i raportit & pergjithshém né
bazg (€ raporteve individuale t& k ymisionit t& larteekur, raport i cili duhet t& dorézohet deri me datén
31.12:2026 tek zyrtari Kryesor Administrativ i Komungs s& Skenderait.

IIL  Vendimi hyn n& fuqi ditén e nénshkeimit.
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Nr. .
No. O2-020/07-c00 093 7 /E§
Data. o Komuna Skenderaj
Data. C8-.-07. 2024 ‘ Opdtina Skenderaj

—1 Municipality of Skenderaj

-Zyrfa"e'-al‘-{i've'tai'it /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

N& mbéshtete t

htetje 13, 17 pika g) dhe nenit 58 & Ligjit Nr.03/1.-040 pér Vetéqeverisje Lokale,
nenit 15 t& Statu

‘omunés s& Skenderajt, ndérlidhur me nenin 90 parag.1, 2, dhe 3 t& Ligjit
- Nr.04/L-027 pér Mbrojtje nga Fatkeqgsité Natyrore dhe Fatkeqésit Tjera, nenit 8 parag. 1 dhe 2
né'npalfag.:.2'.2ff,i.t_'§ﬁ‘Rr_f;gu'_l_lQres (QRK) Nr 17/2015 pér Metodologjing e Vlerésimit t& Démeve nga
Fatkeqetsité Natyrore dhe Fatkeqgsité Tjera, Kryetari i Komun&s mé daté 06.01.2026 merr kété:

VENDIM
(Pér themelimin e komisionit)

et komisioni profesional me mandat katér (4) vjegar, pér vlerésimin e démeve

'té"?shkgl_{‘t"uara si pasojé e fatkeqésive natyrore dhe fatkeqésive t& tjera né Komunén e
Skenderajt, ng kéts pérbérje:

1. Hajzer Shala - DShP, kryesues;
2.2 D] inéijli_}'il),_UMA, anétar;
3:48 DBPZhR, anétar;
Ve
5

L Osmani - DShP, anétar;
rit Hasani — DShP, anétar.

IL - Detyré e komisionit &shté q& t& koordinojé dhe t§ ndérmarré t& gjitha veprimet e
nevojshme pér evidentimin e démeve t& shkaktuara nga vérshimet dhe t& b&jé vlerésimin

e démeve t€ shkaktuara nga vérshimet e shkaktuara né bazé t& raporteve t& mbledhura nga
dalja n& vend-shikim si dhe n& bazé t& kérkesave pér kompensim nga qytetarét (ekonomité

- familjare he bizneset), dhe mé pas t& pérgatit raport profesional dhe ta dorézojé tek

 Kryetari i’k omunés pér procedurat e métutjeshme,

L Etereprocedura,detyrat dhe metodologjia e vlerésimit t& démeve qé duhet ndjekur nga
- komisioni, ,hié’?fpé_ré'aktuar me Rregulloren (QRK) Nr. 17/2015.

IV. 'Meh

Seriaity

> hytjen né fuqi t8 kétij vendimi shfugizohen t& gjitha vendimet e méhershme lidhur
‘me k

S cEshtje.

' q1d1ten e nénshkrimit.

Kryetari J_Kﬂgl in és” _
28057 >
Sami Lllsll‘ta,l{gl/.:.,;g,-.\ B
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L BENDERA -
“Nr. e el |
No. 021'!02'0/&-_70000335/25 } |
Data,” i - ;
‘ : - Komuna Skendera
Cd.07. z J
| Data_, $.07:zo7 6 J Opéstina Skenderaj
- : " Municipality of Skenderaj

~Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mavyor

N& mbéshtetje 1€ nenit 13, nenit 17 pika g) dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje
Lokale, 1 Erlidhur me nenin 15 t& Statutit t& Komunés s¢ Skenderajt, Kryetari i Komunés mé daté

06.01.2026 merr kéts:

VENDIM
(Pér themelimin e komisionit)
L 'I:h_g'njelblié@_koﬁ}isioni profesional (ad hoc) pér vlerésimin e démeve t& shkaktuara ne
~infra rén publike t&¢ Komunés s& Skenderajt, si pasojé e vérshimeve t¢ datés

QGfD'l.ib;ZS',"té shkaktuara nga reshjet e shiut, né k&t pérbérje:

: Detyréekomlswmt Eshté q& & koordinojé dhe t& ndérmarrs (& gjitha veprimet ¢
- nevojshme pér evidentimin e démeve t& shkaktuara né infrastrukturén publike dhe t& bje

"‘V"I ésimin e démeve né bazs te raporteve t& mbledhura nga dalja né vend-shikim, dhe mé&
pas t& pérgatit raport profesional dhe ta dorézojé tek Kryetari i Komunés pér procedurat e

- métutjeshme.

L7 -l;y;--vehdimihyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:

Sami Lus ft"z;}r Nen

omisionit

Kryetari i Koprungs' " " 71,720,
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Republika e Kosovés | Komuna Skenderaj
Requ_likg:-KQ$oya _ Op3tina Skenderaj
‘Republic-of Kosoyo Municipality of Skenderaj

~Zyra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Office of the Mavyor

NE bazé & nenit 13 dhe 58 shkronja a) t& Ligjit nr. 03/L-040 pgr Vetéqeverisje Lokale, sipas
nenit 81 t& Ligjit nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr.
04/1.-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin nr.05/L-092, konform nenit 70 paragrafi 70.18 dhe
70.19 & Rregullores Nr.001/2022 pér Prokurimin Publik, e Plotésuar dhe Ndryshuar me
Rregulloren Nr.002/2024, sipas kérkesés sé DPP-sé Nr.14-020/01-0001568/26 t& datés
71'2'-0'1-;2'_626\;':dl§éf'tr'i'é_ﬁi't 15 t& Statutit t& Komunés sé Skenderajt Nr.110-385, t& datés 03.12.2008,
Kryetari i Komunés merr kété:

_ VENDIM
Pér caktimin e menaxherit t& kontratés dhe mbik&qyrésit té drejtpérdrejte t&
menaxherit té kontratés

L __ak_tbliet__::ﬁn}_gnaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t&
~ projektit/kontratés pér tenderin me titull: “049 — Servisimi i pajisjeve radiologjike né

QKMF”’, me nr. Prokurimi: 643-25-10566-2-1-1, si vijon:
1. Tlir Geci, caktohet menaxher i kontratés sipas pikés I t& kétij vendimi.

2. Majlinda Shala, caktohet mbikeqyrés i drejtpérdrejts i menaxherit & kontratés
‘sipas pikés I t& kétij vendimi.

IL. Menaxheri i kontratés dhe mbik&qyrési i drejtpérdrejté i menaxherit (& kontratés,
obiiébhén‘qé té b&jné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t&¢ kontratés né
pajtim me dispozitat e Rregullores Nr.001/2022 pér Prokurimin Publik, t& Plotésuar dhe
Ndryshuar me Rregulloren Nr.002/2024.

II:I'.V Ky, ygn_dim ~hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Rgp_g_!;}j!{;&ji_Ze','Ko_sovés i Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13, nenin 58 t& Ligjit Nr.03/L-040, pér Vetéqeverisje Lokale, nenin 15 & Statutit t&
Komunés sg Skenderajt, nenin 14 paragrafi 2 dhe 3, nenin 15, nenin 16 t& Ligjit Nr.08/L-103 pér Sistemin e
Menaxhimit t& Performancés s& Komunave dhe Skemén e Grantit t& Bazuar né Performancé, Udhézimin
Administrativ '(MA_EL)‘@I‘,OI_/2’O23 _pér Menaxhimin e Performancés Komunale dhe Skemén e Grantit pér
Performancg beﬁﬁﬁalé;"dh'p?pas shqyrtimit t& kérkesgs nr.12-020/01-0003003/26, t& datés 20.01.2026, Kryetari
i Komunés nxjerr kété:

_ VENDIM
(Mbi caktimin e zyrtaréve pér raportim né Sistemin e Menaxhimit t& Performancés Komunale)

L Caktohen zyrta_rét_ pér raportim ng Sistemin e Menaxhimit t& Pérformancés Komunale sipas fushave

pérkatése né Komunén e Skenderajt, né kété pérbérje:

L.1.Baki Beqiri; Koordinator p&r Pérformancé t& Komunés;

1.2 Dijarta Ismajli, zyrtare pérgjegjés né fushén e shérbimeve administrative;

1.3 Besjana Thagi, zyrtar pérgjegi8s né fushén e pérgjegjshmérisg;

1.4 Jeton Osmani, zyrtar pergjegjés né fushén e transparencs;

L.5 Albinot Mehmeti, zyrtar pérgjegjés né fushén e barazisé né punésim, shérbime sociale dhe familjare;

1.6 Albulena Lushtaku Almetaj, zyrtare pergjegjése né fushén e kulturés rinisé dhe sportit;

1.7 Sokol Hoxha, zyrtar pérgjegjés né fushén e menaxhimit t& emergjencave:

1.8 Arbenita Aruqi, zyrtare pérgjegjése né fushén e planifikimit hapésinor, infrastrukturs rrugore dhe
“mbrojtje t& ambientit;

1.9 Brahim Smajli, zyrtar pérgjegjés né fushén e hapésirave publike dhe transport publik:

1.10 Gani Kerolli, zyrtar pérgjegjés né fushén e ujit t8 pijshém, kanalizim dhe mbeturina;
L.11 Qefsere Dautaj, zyrtare pergjegjése né fushén e pérfaqésimit gjinor;

1.12 Shkendije Idrizi, zyttare pérgjegjése né fushén e arsimit para-universitar:

1.13 Armend Musliu, zyrtar pérgjegiés n& fushén e kujdesit primar shéndetésor;

1.14 Shaipdona Reim

a, zyrtare pérgjegjése né fushén e zhvillimit ekonomik.

IL  Detyrat dhe pérgjes|
x ‘S”—, y

III. Me:hyrj__ezi,né fuqi té kétij vendimi, shfugizohet vendimi nr. 02-020/01 -0053424/24, i datés 03.12.2024.

IV. Ky vendim 'h)?r_lfhé fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari/b{g@éiaﬁﬁg
YA - Qi:j\‘g\"’\\ys\“ l:‘-i N
A %_n o \\- \
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i L Komunés
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ryetar

Vendimi i dérgohet:
- Arkivit

- Koordinatorit

- Zyrtaréve
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SHENDZRAS |
Nr. ' , ?
No.©2- /11 /01 0oyl |
> 3 Data. 2 ;
Republika e Kosovés | Data. 30 - Of 20& | Komuna Skenderaj
Rfepublika'Kosbya Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo : Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar n& nenin 13 dhe nenin 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenin-lS té Statutit t& Komunés sé Skenderajt Nr.01-110-385 t& dt 03. 12.2008, nenin 96 t&
Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, i plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin pér Zyrtarét Publik
Nr.08/L-294, Rregullores (QRK) Nr.27/2024 pér Procedurat e Konkurrimit pér Népunésit Teknik
dhe Mbéshtetds, dhe pas shqyrtimit t& kérkesés Nr.03-111/01-0004108/26 t& datés 28.01.2026.,
Kryetari i Komungs merr kété:

VENDIM
(Mbi lejimin e zhvillimit té procedurés sé rekrutimit)

1. Lejohet zhvillimi i procedurés sé rekrutimit pér pozitén: Vozités — njé (1) pozité, né
kuadér & Drejtorisé pér Administraté né Komunén e Skenderajt.

2 ObllgohetN jésia e Burimeve Njerézore qé t'i zhvilloj procedurate rekrutimit pér pozitén
e lartcekur, konform legjislacionit né fugi.

3. Ky vendim hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit,

Vendim i dérgohet:
- Arkivit
- NJMBNJ-s&

Kryetari i Komungs
YA

& g

Sami Lushiaky
{ &) ,.‘/
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Rep,l‘ir_:l_)_li:ké_ij_?‘_e_'.fl_{oso‘fés Komuna Skenderaj
RepubhkaKosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenin 15 t& Statutit t& Komunés s& Skenderajt Nr.01-110-385 t& dt, 03.12.2008, nenin 96
t& L_igj_itNr.OS’/L-lW pér Zyrtarét Publik, i plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin pér Zyrtarét Publik
Nr. 08/L-294, si dhe nenin 4 dhe 5 t& Rregullores (QRK) Nr.27/2024 pér Procedurat ¢ Konkurrimit
pér Népunésit Teknik dhe Mbéshtetés, dhe pas shqyrtimit t& kérkesés s¢ DKRS-s&, nr.11-111/01-
0002621/26, t& datés 16.01.2026, Ktyetari i Komunés merr kété:

VENDIM
(Mbi lejimin e zhvillimit t& procedurés sé rekrutim it)

1. Lejohet zhvillimi i procedurés sé rekrutimit pér pozitén: Mirémabajtés i Shtépisé sé
Kulturés “Hasan ‘Prishtina” - njé (1) pozité, né kuadér t& Drejtorisé pér Kulturg, Rini
dhe Sport n& Komunén e Skenderajt, (sipas kérkesés Nr.11-111/01-0002621/26 & datis
16.01.2026).

2. Obligohet N jésia e Burimeve Njeré&zore q& t'i zhvilloj procedurat e konkurrimit, pér
pozitén e lartcekur, konform legjislacionit n& fuqi.

3. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
Vendim i dérgohet:

- Arkivit
- NJMBNJ-sé
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Repubhkae Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova ' Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mavyor

Duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/,-040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenin. 15 8 Statutit t& Komunés s& Skenderajt Nr.01-110-385 t& dt 03.12.2008, konform
Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, dhe sipas kérkesss s& DSHMS-sé nr.08-111/0].
0001111/26 t& datés 08.01.2026, Kryetari i Komunés merr kéts:

_ _ VENDIM
(Mbi lejimin e zhvillimit t& procedurés sé rekrutimit)

1. Lejohet shpallja e procedurss s& rekrutimit pér pozitén: “Drejtor né Qendrén pér Puné
Sociale” '

2; Obligohet N, ésna ¢ Burimeve Njerézore q€ t& zhvilloj procedurén e konkurrimit, konform

lééji§1§6i5n'i;5:’né*fdtji,’ pér pozitén e lartcekur,

3. Ky véndim_hyn né fuqi ditén e nénshkrimit,

Vendlmll dérgohet
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y KUVENG OMUNAL/ASSAMBLY OF MUNICIPALITY/SKUPSTINA it |
SKENDERA)

02 404/0_2@00406@/%

Data
'Repﬁbli!{a' e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mavor

Kryetari i Komunés s& Skenderajt, duke u mbéshtetur né nenin 13, nenin 58 pika a) t& Ligjit pér
Vetéqeverisje Lokale nr.03/L-040, nenin 15 t& Statutit t&¢ Komunés sé Skenderajt, ndérlidhur me
nenin 18 paragrafi 1 dhe 3, nenin 19 paragrafi 5, nénparagrafi 5.1 t& Rregullores mbi Menaxhimin
e Pasurisé jo-financiare ng Organizatat Buxhetore nr. 02/2013, merr kété:

VENDIM
MBI INVENTARIZIMIN E PASURISE JO FINANCIARE

L Lejohet inventarizimi i pasurisé jo-financiare pér Institucionin e Komunés sé
- Skenderajt.
IL Inventarizimi nga pika I t& kétij vendimi béhet me qéllim t& vértetimit t& saktésisé,
cilésisé dhe gjendjes fizike t& pasurisé Jo-financiare t& Komunés sé Skenderajt pér
vitin 2026.

IL  Inventarizimin e pasurisé jo-financiare sipas Rregullores nr.02/2013 do ta b&jné
Komisionet p&rkatése t& formuara me vendim nga Kryetari i Komunés si Zyrtar
Kryesor Administrativ i Organizatés Buxhetore.

IV.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet
- Arkivit
- DBF-sg













